BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcién 12. CIF A - 48265169
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Justificante de la operacion

Fecha de la operacién
Beneficiario

Cuenta destino (beneficiario)
Fecha de abono al beneficiario
Ordenante

Cuenta origen (ordenante)
Importe

Comision

Gastos de correo

Gastos de transmision
Concepto
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31/01/2023

XVI Congreso SEEC 2023

ES72 2100 3702 6013 0060 1708
02/02/2023

DELIA MACIAS FUENTES

ES86 0182 0483 5502 0163 5372
120,00 €

0,00€

0,00€

0,00€
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